
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo AVISme:23/3020/0002

uzavřené dne 30. 10. 2023 

mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:
Česká republika – Generální finanční ředitelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
IČO:        72080043
DIČ:       CZ72080043
zastoupená: vedoucím Oddělení hospodářské správy v 

Brně 
bankovní spojení: , 
číslo účtu:
korespondenční adresa: Generální finanční ředitelství, Oddělení hospodářské  
                                               správy v Brně, nám. Svobody 4, 602 00 Brno
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
H&M spol. s r.o.  
se sídlem: 8. května 122, 669 02 Kuchařovice
IČO: 0056891
DIČ: CZ00568911
zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vl. č. 232
zastoupená:  členem rady jednatelů
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne  30. 10. 2023  Smlouvu o dílo s názvem  „Výměna těsnění v
oknech,  ÚzP  Znojmo“  (dále  jen  „smlouva“), předmětem  které  je  závazek  zhotovitele
provést  pro  objednatele  výměnu  těsnění  v oknech  v objektu  Finančního  úřadu
pro Jihomoravský  kraj,  Územního  pracoviště  ve Znojmě,  nám.  Svobody  8,  669  01
Znojmo (dále jen „ÚzP“) 

2. Smluvní  strany  se  v souladu  s ust.  článku  XVI.  Závěrečná  ustanovení,  odst.  3.  smlouvy
dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva
mění způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto dodatku, a to z důvodů navýšení
množství provedených prací, uvedený v rozsahu přílohy č.1.

Článek II. Předmět dodatku

1. V článku I. Předmět smlouvy a místo plnění se ruší ust. odstavce 2. a nahrazuje se novým
v tomto znění:

Stránka 1 z 3



Zhotovitel se zavazuje provést dílo (tj. dokončit a předat objednateli) řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a dle podmínek stanovených v Příloze č. 1 a č. 3 této smlouvy – cenových nabídkách.

2. V článku II. Doba plnění se ruší ust. odstavce 1. a nahrazuje se novým v tomto znění:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo (tj. dokončit a předat objednateli) nejpozději do 6 týdnů od
předání prostor dotčených prováděním díla (dále jen „dotčené prostory“) zhotoviteli. Předání
díla proběhne způsobem sjednaným v čl. V smlouvy.

3. V článku III.  Cena za dílo se ruší ust. odstavce 1. a 2. a nahrazuje se novými v tomto
znění:

Cena za provedení díla specifikovaného v článku I. této smlouvy byla stanovena podle součtu
dvou cenových nabídek zhotovitele ve výši  159 975,00 Kč s DPH, (slovy: jedno sto padesát
devět tisíc devět set sedmdesát pět korun českých) a sestává se z ceny 132 210,74 Kč bez
DPH, (slovy: jedno sto třicet dva tisíc dvě stě deset korun českých a sedmdesát čtyři haléřů) a
DPH ve výši 27 764,26 Kč (slovy: dvacet sedm tisíc sedm set šedesát čtyři korun českých a
dvacet  šest  haléřů).  Objednatel  prohlašuje,  že  přijatá  plnění  nebudou  použita  pro
ekonomickou  činnost  a  tudíž  nepodléhají  režimu  přenesení  daňové  povinnosti  ve  smyslu
ustanovení § 92a zákona č.  235/2004 Sb.,  o dani  z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

Cena uvedená v odst.  1  tohoto  článku je  cenou konečnou a  nepřekročitelnou  a zahrnuje
veškeré  náklady  zhotovitele  spojené  s provedením díla.  Cenové  nabídky  zhotovitele  tvoří
přílohu č. 1 a č. 3 této smlouvy.

4. V článku XVI.  Závěrečná ustanovení se ruší ust. odstavce 8. a nahrazuje se novým v
tomto znění:
Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1 Cenová nabídka zhotovitele ze dne 17. 10. 2023.
Příloha č. 2 Pojištění majetku a odpovědnosti f. H&M spol. s r.o.
Příloha č. 3 Cenová nabídka zhotovitele ze dne 10. 11. 2023.

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek včetně přílohy se znečitelněním osobních údajů
může  být  uveřejněn  v registru  smluv,  pokud  se  na  něj  vztahuje  povinnost  uveřejnění
prostřednictvím  registru  smluv  podle  zákona  č. 340/2015  Sb.,  o zvláštních  podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv),  ve  znění  pozdějších  předpisů.  Případné  uveřejnění  v registru  smluv  zajistí
objednatel.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek  je  vyhotoven  v  elektronické  podobě,  přičemž  obě  Smluvní  strany  obdrží  jeho
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že jej uzavírají
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho připojují
níže své podpisy.

Stránka 2 z 3



6. Nedílnou součástí dodatku a nově i celé smlouvy je příloha:
Příloha č. 3 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 10. 11. 2023.

V Kuchařovicích dne: 20. 11. 2023             V Brně dne: 24. 11. 2023

Zhotovitel:                                                        Objednatel:
H&M spol. s r.o.          Česká republika – Generální finanční 
                                                                                                        ředitelství 
                                                        

 .................................................                   .................................................. 
       
     předsedou rady jednatelů  Vedoucí Oddělení

 hospodářské správy v Brně
  

Stránka 3 z 3


